
Uchwała Nr XXXV/229|13
Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 23 października 2013 r

w sprawie której intencją jest udzielenie pomocy finansowej jednostce
samorządu terytorialnego

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.IJ. z 2013 r. poz.594), Rada Gminy
Renskiej Wsi uchwala, co następuje:

s1

Rada Gminy Reńska Więś wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej dla
P owi atu Kędzier zyńsko -Kozi e 1 skie go na,,P r zebudowę nawi erzchni dro gi
powiatowej nr 1408-0 Zdzieszowice-Walce", ze śtodków budzetu na rok20l4,
w wysokości 60.000 zł (słownie: szęścdzięsiąt tysięcy

s2

Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy - porozum:rerura oraz
przekazanie środków powierza się Wójtowi Gminy.

$3

Uchwała wchodzi w Życie z dnięm podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biulętynie
Informacji Publicznej Gminy Reńska Wieś.

PRZEWoDNICZĄCY


